
POSTANOWIENIE NR 333/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I

z dnia 15 lutego 2024 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Popielów na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Popielów ustalonej 
postanowieniem nr 99/2020 Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Popielów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1735, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. 
poz. 1507, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1699 oraz 2508 i 2509) z: Samorządowe Centrum Kultury, 
Turystyki i Rekreacji (sala widowiskowa), ul. Powstańców 34, 46-090 Popielów na: Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Popielowie, ul. Powstańców 14, 46-090 Popielów.

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Popielów, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Opolu I.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Popielów.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu I

Liliana Krukowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 481



Załącznik 
do postanowienia nr 333/2024

Komisarza Wyborczego w Opolu I
z dnia 15 lutego 2024 r.

Podział Gminy Popielów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwo Lubienia
Świetlica wiejska, 

Lubienia ul. Wiejska 38, 
46-090 Popielów

2

Sołectwo Popielów ulice: Brzeska, Jakuba 
Kani, Kamieniec, Klasztorna, Kościuszki, 
Kraszewskiego, Leger, Lipie Laski, Leśna, 
1 Maja, Moniuszki, Ogrodowa, Odrzańska, 
Opolska, Podstawie, Poprzeczna, 
Powolnego, Śluza Zawada, Szkolna, 
Zajączka, Prusa, Zielona

Samorządowe Centrum Kultury, 
Turystyki i Rekreacji (Klub Senior +), 

ul. Powstańców 34, 
46-090 Popielów

3

Sołectwo Popielów ulice: Akacjowa, 
Błonie, Brzozowa, Chopina, Dworcowa, 
Klonowa, Leśniczówka, Lipka, Lubieńska, 
Piastowska, Polna, Powstańców, 
Przyszłości, Sienkiewicza, Sosnowa, 
Spacerowa, Wolności, Wiatraki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Popielowie, 
ul. Powstańców 14, 
46-090 Popielów

4

Sołectwo Stare Siołkowice ulice: 
Biedaszka, Boczna, Błonie, Dolna, 
Górna, Jodłowa, Kopiec, Kowalska, 
Krótka, Mały Kopiec, Łąkowa, Michała, 
Nowa, Piaskowa, Powstańców Śląskich, 
Poprzeczna, Sosnowa, Warszawska, 
Wiatraki, Zajączka, Zacisze

Świetlica wiejska (Klub Senior+), 
ul. Michała 55, 

46-083 Stare Siołkowice

5

Stare Siołkowice ulice: Klapacz, Łączna, 
1 Maja, Młyńska, Nowa Młyńska, 
Piastowska, Pocztowa, Polna, 
Przyszłości, Słoneczna, Wacława, 
Wolności, Zamknięta, Zapłocie, Zielona, 
Żytnia, sołectwo Nowe Siołkowice

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Starych Siołkowicach, 

ul. Klapacz 62, 
46-083 Stare Siołkowice

6 Sołectwo: Karłowice
Publiczna Szkoła Podstawowa (świetlica szkolna), 

ul. Kolejowa 9, 
46-037 Karłowice

7 Sołectwa: Kurznie, Kuźnica Katowska
Publiczna Szkoła Podstawowa (sala nr 23), 

ul. Kolejowa 9, 
46-037 Karłowice

8 Sołectwo Stare Kolnie
Świetlica wiejska, 

Stare Kolnie ul. Wiejska 2a, 
46-090 Popielów

9 Sołectwo Kaniów
Świetlica Wiejska w Kaniowie, 

Kaniów ul. Szkolna 1,
 46-090 Popielów

10 Sołectwo Stobrawa
Świetlica Wiejska w Stobrawie, 
Stobrawa ul. Jakuba Kani 11, 

46-090 Popielów

11 Sołectwa: Rybna, Popielowska Kolonia
Dom Ludowy w Rybnej, 
Rybna ul. Odrzańska 15, 

46-090 Popielów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 481


		2024-02-16T13:17:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




